关于做好新增企业退休、农村老年劳动模范

荣誉津贴发放相关工作的通知

根据昆山市政府办公室昆政办发（2005）55号文件转发《关于改善和提高昆山市级以上企业退休劳动模范和农村老年劳动模范待遇的实施意见》的文件精神，现将2014年新增符合发放荣誉津贴条件的企业退休、农村老年劳模的名单发放给你们，请严格按要求做好调查和填表工作。相关要求如下：

1．此名单为2014年达到企业职工退休年龄（男60岁、女50岁）、农村老年农民年龄（男60岁、女55岁）的劳模名单；

2．各单位在申报时，请与单位人事部门核实劳模的本人性质，需确定为企业或农民方可享受，如本人性质与要求不符的，则无需填表，但应致电说明 ；

3．请核对相关数据，特别是出生年月及劳模级别，它影响劳模荣誉津贴发放的数额；

4．企业职工需提供退休证复印件；

5．此表签字盖章后于10月31日前交至市总生产部。传真电话：57532620
昆山市总工会

                               2014年9月22日
提高昆山市及以上企业退休

劳动模范有关待遇审批表

	姓  名

	性 别

	身份证号码

	参加工作时间

	工作单位

	退休

时间

	出生年月

	社会保险编号

	住房面积

	家庭

地址

	劳模级别

	获称号时间

	联系电话

	月发荣誉津贴（元）

	每年医疗补贴（元）

	审

核

批

准

单

位
	本单位（街道）意见
	主管部门意见

	（盖章）

      年   月   日
	（盖章）

年   月   日

	市总工会意见
	人力资源和社会保障局意见

	         （盖章）

    年  月  日
	   （盖章）

   年   月   日

单位（盖章）：                                  年   月   日

注:本表一式三份，基层工会、人力资源和社会保障局、总工会各一份。

提高昆山市农村老年农民
劳动模范有关待遇审批表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	所在区（镇）

	身份证号码

	家  庭

地  址

	劳模级别

	获称号时间

	联系电话

	月发荣誉津贴（元）

	每年医疗补贴（元）

	审

核

批

准

单

位
	镇工会意见
	所在镇政府意见

	（盖章）

      年   月   日
	            （盖章）

  年   月   日

	市总工会意见
	人力资源和社会保障局意见

	  （盖章）

    年  月  日
	   （盖章）

   年   月   日

_______镇_____村（盖章）：                      年   月   日

注:本表一式三份，基层工会、人力资源和社会保障局、总工会各一份。

	序号
	系统
	姓名
	级别
	性别
	出生年月
	现工作单位
	移动电话

	1
	巴城
	俞雪平
	昆山市
	男
	1954-11-13
	巴城镇玉石社区
	13913260038

	2
	巴城
	葛东生
	江苏省
	男
	1954-12-25
	巴城镇华社村
	13809066822

	3
	巴城
	徐雪元
	昆山市
	男
	1954-1-23
	昆山市巴城葡萄研究所
	13706266038

	4
	巴城
	吴二男
	昆山市
	男
	1954-12-30

	13225129503

	5
	巴城
	朱巧元
	昆山市
	男
	1954-2-9
	巴城镇正仪敬老院
	13962676756

	6
	巴城
	王雪明
	昆山市
	男
	1954-3-14
	龙潭湖村
	13776321633

	7
	巴城
	夏秋
	昆山市
	男
	1954-8-22
	巴城农服中心
	13511621088

	8
	餐饮
	王萍
	昆山市
	女
	1964-8-1
	昆山市一醉皇冠酒店有限公司
	18912685666

	9
	高新区
	顾建华
	昆山市
	男
	1954-10-12
	昆山市味精厂
	13809066058

	10
	高新区
	陶景行
	昆山市
	男
	1954-10-6
	昆山市铝材厂
	13906267609

	11
	高新区
	钱玉良
	江苏省
	男
	1954-12-14
	振华建设集团有限公司
	13951181388

	12
	高新区
	朱建平
	昆山市
	男
	1954-3-1
	昆山市城北街道办事处
	13906267288

	13
	高新区
	俞金英
	昆山市
	女
	1964-10-1
	昆山市协孚人造皮有限公司
	13606261058

	14
	交运局
	卫灏
	昆山市
	男
	1954-10-1
	昆山港务装卸运输服务有限公司
	13706265830

	15
	交运局
	张寿林
	苏州市
	男
	1954-10-10
	昆山市交通汽车运输有限公司
	13906261252

	16
	锦溪
	孙孟光
	昆山市
	男
	1954-11-2

	13812941373

	17
	锦溪
	顾和生
	昆山市
	男
	1954-6-4
	锦和时装有限公司
	13906262733

	18
	经信委
	朱桂华
	昆山市
	男
	1954-8-25
	昆山凯意纺织机械有限公司
	13040291221

	19
	开发区
	沈永康
	昆山市
	男
	1954-10-14
	蓬朗石林村
	13913230323

	20
	开发区
	胡宝明
	昆山市
	男
	1954-3-12

	13706261502

	21
	开发区
	朱卫生
	昆山市
	男
	1954-3-27

	13405225121

	22
	开发区
	钱兴明
	昆山市
	男
	1954-5-18
	蓬朗马塘村
	13584936813

	23
	开发区
	高知义
	昆山市
	男
	1954-5-19

	13906261809

	24
	开发区
	赵玉生
	昆山市
	男
	1954-6-12
	开发区群益社区物业
	15358831186

	25
	开发区
	倪卫平
	昆山市
	男
	1954-9-17
	思创耐火材料有限公司
	13776368376

	26
	开发区
	任照成
	全国
	男
	1954-9-26
	牧田（中国）有限公司
	18913280005

	27
	开发区
	姜梅
	昆山市
	女
	1964-2-9
	昆山通用电气成套设备有限公司
	15150034360

	28
	陆家
	周友方
	昆山市
	男
	1954-1-4
	昆山市供电局陆家供电所
	13584921602

	29
	千灯
	沈小林
	昆山市
	男
	1954-11-16
	养殖户
	13962636648

	30
	千灯
	沈凤泉
	昆山市
	男
	1954-6-17
	千灯镇善浦村
	13906262196

	31
	千灯
	吴锦芳
	昆山市
	男
	1954-9-8
	千灯镇歇马桥村
	13809068850

	32
	张浦
	祝金发
	昆山市
	男
	1954-12-21
	昆山市张浦镇动迁管理办公室
	13809069182

	33
	张浦
	宋玉文
	苏州市
	女
	1964-11-26
	昆山市村庄印刷有限公司
	13732669621

	34
	中盐
	钟惠元
	昆山市
	男
	1954-1-1
	昆山中盐实业集团公司
	18913258262

	35
	周市
	全见男
	昆山市
	男
	1954-11-28
	周市劳动保障所
	13906264391

	36
	周市
	杜海涛
	苏州市
	男
	1954-2-12
	周市镇小泾村
	13063850960

	37
	周市
	朱炳元
	昆山市
	男
	1954-9-29

	15312457576

	38
	周市
	唐雪琴
	昆山市
	女
	1964-8-11
	昆山正大财务咨询有限公司
	18913211356

	39
	周市
	王妹娟
	昆山市
	女
	1964-9-18
	苏州市昆士莱照明科技有限公司
	13962687865

	40
	周庄
	迮建华
	昆山市
	男
	1954-11-5

	13906266280

	41
	周庄
	汤培刚
	苏州市
	男
	1954-12-19
	昆山市周庄云南印刷厂
	13506269210